
 

     

 

 
  ID: 21735

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 21735
Pilsēta/rajons: Rīga / Bieriņi / Mežotnes
Objekta veids: Dzīvoklis, Investīciju projekti ,

Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 5
Stāvs: 1/2 
Platība: 2182.00 m2

Zemes platība: 4725.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 2 700 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai ekskluzīvus dzīvokļus projektā Blue Sky Apartments Bieriņos.

Blue Sky Apartments projekta teritorijā ietilpst pushektārs, kas paredzēts tikai projekta iedzīvotāju lietošanai, kas
padara to par ekskluzīvu un pēc iespējas privātāku. Teritorijā ir tikai 5 ēkas un tikai divi dzīvokļi katrā mājā.

Divstāvu dzīvokļi tiek piedāvāti no 205 līdz 229 m2 ar dažādu plānojumu, no kuriem katram ir:

- 3 guļamistabas
- dzīvojamā istaba
- kabinets
- 3 vannas istabas
- ģērbtuve
- terase

Uz katras ēkas jumta ir ierīkota saules paneļu ferma, lai ar saules paneļiem ražotu elektrību. Šī elektroenerģija tiek
nosūtīta uz apkures sistēmu, kas tiek veikta caur siltumsūkņa sistēmu un tiek realizēta caur apsildāmām grīdām.

Katram dzīvoklim ir arī savs Battery Box - elektroniskā glabāšanas ierīce, kas ļauj ietaupīt saņemto elektroenerģiju un
nesūtīt to tīklā. Ja jums ir šāda sistēma, jūs varat izmantot saules ziedoto elektroenerģiju pēc pieprasījuma jebkurā
diennakts laikā.

Katrs dzīvoklis ir aprīkots ar savu garāžu ar elektrisko uzlādi personīgai lietošanai. Dzīvokļa cenā iekļauta arī papildus
autostāvvieta mājas priekšā.

Visi dzīvokļi tiek piedāvāti ar pilnu apdari, saskaņā ar izstrādāto dizaina projektu, kā arī santehniku visās vannas
istabās un pilnībā aprīkotu iebūvēto virtuvi ar Miele tehniku.

Visi dzīvokļu apsaimniekošanas procesi, sākot no saules paneļiem un apkures sistēmas līdz sadzīves tehnikas un
gaismas vadībai, ir integrēti dzīvokļa īpašnieka viedtālrunī, kas padarīs Jūsu uzturēšanos daudz ērtāku.

Sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk!

Kristīna Točonova

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21735

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

